

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytanie z dnia 10.03.2015r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOSCI ZAMAWIAJĄCEGO”.

Gmina Świątajno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Proszę o informację, czy Gmina zarządza wysypiskiem śmieci, basenem, kąpieliskiem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zarządza wysypiskiem śmieci, basenem, kąpieliskiem. Zamawiający informuje iż posiada miejsca kąpielowe, którymi zarządza.

Pytanie 2:

Proszę o zmianę w definicji huraganu na wiatr o prędkości nie mniejszej niż 17m/s.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w definicji huraganu.

Pytanie 3:

Proszę o wprowadzenie w ryzyku zalania w wyniku topnienia mas śniegu lub lodu limitu w wysokości 100.000zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego limitu w ryzyku zalania w wyniku topnienia mas śniegu lub lodu.

Pytanie 4:

Proszę o wykreślenie z definicji dewastacji „uszkodzenie mienia przez zwierzęta”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z definicji dewastacji „uszkodzenie mienia przez zwierzęta”.

Pytanie 5:

Proszę o wprowadzenie limitu w klauzuli 30 w wysokości 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Proszę o przeniesienie klauzuli 34 do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Proszę o przeniesienie klauzuli 35 do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Proszę o zmianę wartości odtworzeniowej na księgową brutto dla budynków wybudowanych przed 1950 rokiem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Proszę o uzupełnienie materiału ścian oraz konstrukcji i pokrycia dachu dla budynku. Poz. 22 wykazu budynków i budowli.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budynek w poz. 22 (UG) składa się z następujących materiałów:

- mury – cegła pełna,
- stropy – strop drewniany,
- pokrycie dachu – konstrukcja drewniana, pokrycie dachówką ceramiczną.

Pytanie 10:

Proszę o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia AC:

- otwarcia się pokrywy silnika (bagażnika) pojazdu podczas jazdy,
- uszkodzeń wyrządzonych w pojeździe przez przewożony ładunek lub bagaż,
- samoczynnego stoczenia się pojazdu na terenie pochyłym,
- dostania się wody do wnętrza pojazdu,
- uszkodzenia pojazdu w związku z podnoszeniem w celu dokonania naprawy,
- będące wynikiem wjechania w nierówności drogi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Proszę o zmianę w zapisach dotyczących likwidacji szkód, że oględziny pojazdu Ubezpieczyciel dokonuje w ciągu 4 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Proszę o doprecyzowanie do czego wykorzystywane są pojazdy specjalne

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że pojazdy specjalne to pojazdy wykorzystywane przez jednostki OSP (pożarnicze).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wójt

Andrzej Stanisław Kisiel